
Id: SITWI-CLJCA-TFAUH-LUOMO-UWTWR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/381/10
RADY GMINY DESZCZNO

z dnia 25 października 2010 r.

w sprawie udzielenia bonifikaty oraz określenia warunków jej stosowania przy sprzedaży lokalu 
mieszkalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 
1591 z 2001r. z późn. zm) oraz na podstawie art. 68 ust. 1 pkt. 7, ust. 1a i 1b., art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 roku Nr 102 poz. 651) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 50 % od ceny ustalonej na podstawie wartości 
określonej przez rzeczoznawcę majątkowego przy sprzedaży w drodze bezprzetargowej lokalu mieszkalnego 
w budynku nr 49 położonym w Boleminie stanowiącego własność Gminy Deszczno na rzecz dotychczasowego 
najemcy. 

§ 2. 1. Cena sprzedaży ustalona zgodnie z § 1 może być zapłacona jednorazowo lub w ratach. 

2. Przy zapłacie ceny w ratach ustala się, że: 

1) pierwsza rata wynosi 40 % ustalonej ceny podlegającej zapłacie, 

2) pozostała do zapłaty nie spłacona część ceny podlega oprocentowaniu przy zastosowaniu stopy procentowej 
równej stopie redyskonta weksli stosowanej przez Narodowy Bank Polski i może zostać rozłożona na okres do 
5 lat i podlega zapłacie w ratach rocznych płatnych do 31 marca każdego roku kalendarzowego. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Deszczno. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Deszczno przez okres 14 dni. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Łochowicz


